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Maison

Fcimmo,

REF 2230.

A deux pas de Brive et au calme ,maison
en trés bon A©tat offrant :

en rdc :entrA©e ,agrA©able piéce de vie
donnant sur jardin plat sans vis-a-vis
cuisine AOquipA©e sACparA©e ,une
chambre avec placard.Wc indA©pendant.

Etage : 2 chamb:rlés2 ﬂe%%lgza%ya“le
bains ,wc.

Logement économe

912150 C

15124230 D
2312330 E

3312450 F

Logement énergivore

Logement

KWh,,/m?.an
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